香港交易及結算所有限公司和香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何

聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

收購 BPG最多至 100%

延長最後完成日期

茲提述維信金科控股有限公司（「本公司」）於 2023年 5月 5日有關收購Banco Português

de Gestão, S.A.最多至 100%的公告（「該公告」）。

除文義另有所需或許可外，在本公告中被使用的詞彙及用語與該公告中所界定者具有相同涵

義。

延長最後完成日期

誠如該公告所披露，賣方股份完成須待（其中包括）在最後完成日期（即 2025 年 5 月 4 日）

或之前，歐洲央行在適用審查期屆滿時已發出或被視為發出無條件不反對本公司收購賣方股

份的通知（「監管條件」）方可作實。

由於需要額外時間以滿足監管條件，本公司及賣方已同意將最後完成日期延長六 (6) 個月至

2025 年 11月 4 日。

除上文所披露外，買賣協議的所有其他條款及條件維持不變。

一般事項

由於收購的完成視乎先決條件的達成或豁免（如適用），故此收購可能會或可能不會進行。

因此，股東及本公司潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命

維信金科控股有限公司

主席

馬廷雄

香港，2025年4月1日

在本公告日期，董事會組成包括馬廷雄先生為主席及執行董事；廖世宏先生、廖世強先生和薛嵐女士為執行董事；

葉家祺先生為非執行董事；而 Chen Derek 先生、Chen Penghui先生和方遠先生為獨立非執行董事。